DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

	Eil.
	Darbų ir išlaidų
	Mato
	Preliminarus

	Nr.
	aprašymai
	vnt
	kiekis

	1
	2
	3
	4

	1
	Senos tvoros demontavimas, pripjaunant dalį betoninių tvoros bortelių
	m
	40,1

	2
	Dalies grunto nukasimas, skaldos užpylimas
	kompl.
	1

	3
	Naujos tvoros montavimas (pritvirtinant tvoros stulpą prie esamo pamatėlio, sumontuojant 2,0 m aukščio segmentinę tvorą)
	m
	36,1

	4
	Įvažiavimo vartų ir stulpų vartams montavimas
	m
	1

	5
	Medžiagų transportas
	vnt.
	1

	6
	Statybinių atliekų išvežimas
	vnt.
	1






